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                                        REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                 AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

                       DIVIZIONI LIGJOR DHE ADMINISTRATËS 

 

Nr._______Prot.                           Durrës, më____.____.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORIT EKONOMIK TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT 

 

Data: 23.05.2025 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik: “GOMA ERJONI” shpk , NIPT M31516511T me adresë: Lagjja 

Nr. 15,Spitallë, Durres objekt me Nr. Pasurie 147/31, Zona Kadastrale 8517.   

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO      X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur - mbi kufirin e larte monetar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-42370-03-25-2025 

“Blerje goma për terminalin e konteinerëve dhe shërbim ndërrim gomash dhe konvergjence”-   1 

(një) vit nga data e nënshkrimit të marreveshjes kuader. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 25.03.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr. 15  datë 01 Prill  2025 
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KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse, si më poshtë: 

 

1. “GAJD” shpk NIPT K79631501Q me ofertë ekonomike në vlerën 30,757,780 ( tridhjete milion 

e shtatëqind e pesëdhjete e shtate mijë e shtatëqind e tetëdhjete) lekë pa TVSH. 

(OE -Nuk ka paraqitur bashkëngjitur ofertës ekonomike tabelen me listën e zërave dhe çmimin 

per njësi) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “Goma Erjoni”_shpk , NIPT M31516511T me ofertë ekonomike në vlerën  30,440,200 

(tridhjete milion e katërqind e dyzet mijë e dyqind) lekë pa TVSH                

Totali i çmimeve për njësi eshte 1.304.767 ( një milion e treqind e katër mijë e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë )  leke pa tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor 

                PO      JO X 

                Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

       (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “GAJD” SHPK                                           K79631501Q 

         Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-it                 arsyet e mëposhtme 

 

Në dokumentacionin e paraqitur nga ky operator, KVO  ka evidentuar mangësi. 

 

Pas shqyrtimit të dokumentacionit të dorëzuar nga Operatori Ekonomik “GAJD” shpk NIPT 

K79631501Q rezulton se oferta e operatorit ekonomik nuk  i përmbush të gjitha kriteret e  

përgjithshme: 

1. Nuk ploteson piken 2.3.1 Kapaciteti Teknik vleren e percaktuar 40% pune te ngjashme. 

2. Nuk plotëson piken 2.3.5 Mbi fuqine punetore. Janë kërkuar 4 punonjes gomist dhe OE ka 

paraqitur 2 punonjes. 

 

3. Nuk plotëson piken 2.3.6 Pajisje dhe Instrumenta ,   
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 Nuk ka paraqitur te formulari i vetedeklarimit per paisjet e gomisterise si dhe mjetet e 

punes.. 

 Nuk ka paraqitur te dhenat e mjeteve dhe paisjeve si dhe servisin me ane te ciles 

kerkon te realizoje kete kontrate. 

 Nuk ka paraqitur dokumenta mbi skedat teknike sipas ofertes teknike , si dhe nuk ka 

paraqitur faturat e blerjes.  

 

4. Nuk plotëson piken 2.3.7 Servis (Gomisteri per Mjete Industriale) – nuk ka deklaruar ne 

Formularin e vetdeklarimit te dhëna mbi mjetin Servis ( gomisteri per mjete industriale) 

 

5. Nuk ka paraqitur Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 4; 

 

Pas shqyrtimit të dokumentacionit të dorëzuar nga Operatori Ekonomik “GAJD” shpk NIPT 

K79631501Q rezulton se oferta e operatorit ekonomik nuk i përmbush të gjitha kriteret e kërkuara në 

Dokumentat e Tenderit dhe, për rrjedhojë, KVO vendosi të mos kualifikoje këtë ofertë. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatori ekonomik i mëposhtëm:  

 

“GOMA ERJONI”_shpk , NIPT M31516511T me adresë: Lagjja Nr. 15,Spitallë, Durres objekt me 

Nr. Pasurie 147/31, Zona Kadastrale 8517.   

 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 30,440,200 (tridhjete milion e katërqind e dyzet mijë e dyqind) 

lekë pa TVSH lekë pa TVSH është identifikuar si ofertues i suksesshëm. 

   

Totali i çmimeve për njësi eshte 1.304.767 ( një milion e treqind e katër mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë 

e shtatë )  leke pa tvsh  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO

  
Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

                                                                         DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 

 

                                                                                   Kreshnik Bajraktari 
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